ערעור ההגנה (הכרעת הדין וחומרת העונש) נדחה. ערעור התביעה (הכרעת הדין) התקבל. ערעור התביעה (קולת העונש) נדחה.

פ ס ק - ד י ןכללי

1. המערער, סמ"ר ת' ל' הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בארבע עבירות שעניינן מעשה מגונה, לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ובעבירה שעניינה התנהגות שאינה הולמת, לפי סעיף 130 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955. המערער זוכה, בדעת רוב ומחמת הספק, מעבירה נוספת של מעשה מגונה. נוכח הרשעתו, הושתו על המערער שישה (6) חודשי מאסר לריצוי בפועל, לצד מאסר מותנה והורדה לדרגת טוראי והוא חויב לשלם פיצויים לנפגעי העבירה, בסך 2,000 ש"ח, לכל אחד.
2. שני הצדדים לא השלימו עם הכרעת הדין ועם גזר הדין. מכאן הערער שלפנינו.

תגובות אותנטיות אלו, המובאות מיד לאחר קרות האירועים המיניים, מחזקות ומבססות את מהימנות גרסתו של המתלונן. כפי שנקבע על-ידי בית-דין זה:

"המדובר במסירה ספונטאנית של הדברים, העונה גם על הגישה המצמצמת ביותר לפרשנות החריג לכלל הפוסל עדות שמיעה, כאמור בסעיף 9 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971... כבר נפסק, כי 'במצב הדברים הרגיל, בתי המשפט נוהגים לשמור על הכלל האוסר עדויות מפי השמועה. בעבירות מין, חזון נפרץ הוא שהתביעה מעידה עדים ששמעו מקורבן העבירה את שנעשה בו – גם אם הדברים אינם בגדר החריג של רס גסטה (res gesta) – כראיה לא רק לעצם אמירת הדברים אלא גם כראיה מסייעת לתוכן עדותו של קורבן העבירה' (ע"פ 5582/09 פלוני נ' **מדינת ישראל**, בפסקה 88 לפסק הדין (טרם פורסם, 20.10.2010)).

ודוקו, גם בית הדין קמא לא ביסס את מסקנותיו וממצאיו העובדתיים, בהקשר זה, אך על עדותו של רב"ט ע' י', אלא על מכלול של ראיות שהשתלבו זו בזו.

66. כידוע, סעיף 57 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971, קובע באופן מפורש כי "סתירות בעדותם של עדים אין בהן, כשלעצמן, כדי למנוע את בית המשפט מקביעת עובדות שלגביהן חלו הסתירות", וכבר נקבע כי מעטים הם המקרים שבהם לא תמצאנה סתירות בין עדויות ושהתיאור יהיה חף מפגמים (ראו: ע"פ 4776/10 פלוני נ' מדינת ישראל (טרם פורסם, 22.10.2012); ע"פ 808/16 פלוני נ' מדינת ישראל (טרם פורסם, 23.5.2017)).

99. ערעור התביעה על הכרעת הדין התקבל, כך שאנו מורים להרשיע את המערער בעבירה נוספת של מעשה מגונה, לפי סעיף 348 (ג) לחוק העונשין, כמפורט בפרט האישום השני שבכתב האישום. ערעור התביעה על קולת העונש נדחה.
100. המערער יתייצב לתחילת ריצוי עונשו ביום 3.3.2019 עד השעה 11:00 בבס"כ XXX.

ניתן והודע היום, ח' באדר התשע"ט, 13 בפברואר 2019, בפומבי ובמעמד הצדדים.

שופטת המשנה לנשיא הנשיא
למקור נאמן העתק _____ חתימת המגיה:
כהן עמית סגן
הדין בית קצין _____ תאריך: